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CNPJ: 06.964.242/0001-81

Telefone: 2732244256 - RUA DESEMBARGADOR FERREIRA COELHO , 330 - PRAIA DO SUA - VITORIA - 29052210 - ES

1.176,40Sal. Contratual:Rem. Base:Nível: Seção: Dep. IRRF:
Dem:

1.176,40

Colab: 27276 ADRIANA ALMEIDA CONCEICAO Adm: 01/03/2012 1 - Normal / Ativo CBO/Função:521110 ASSESS ADMI/FINANCEIROSit:

Verba Descrição (Proventos) R/B Referência Valor Verba Descrição (Descontos) R/B Referência Valor

2801
3405
3409
5500
7752

INSS
PLANO DE SAUDE
VALE TRANSPORTE
TROCO  ANTERIOR
ALIMENTACAO
 

9 148,23
1,38

70,58
0,88
4,00

Base INSS:
Total Proventos:

1.646,96
Total Descontos:
Base IRRF:

225,07
1.498,73 Base FGTS:

Total Líquido: 1.422,00
1.646,96 Valor FGTS: 131,76

Base INSS 13: 0,001.647,07

SALARIO
GRATIFICAÇÃO
ARREDONDAMENTO  DO MES
 
 
 

1
819
5501

1.176,40
470,56

0,11

1.176,40Sal. Contratual:Rem. Base:Nível: Seção: Dep. IRRF:
Dem:

1.176,40

Colab: 32738 BRUNA DE ABREU SANTOS CAZARINI Adm: 23/07/2013 1 - Normal / Ativo CBO/Função:239405 ASSISTENTE DE COMPRASSit:

Verba Descrição (Proventos) R/B Referência Valor Verba Descrição (Descontos) R/B Referência Valor

2801
3433
5500
7752

INSS
CONTRIBUICAO SINDICAL
TROCO  ANTERIOR
ALIMENTACAO
 

8
1

94,11
39,21
0,51
4,00

Base INSS:
Total Proventos:

1.176,40
Total Descontos:
Base IRRF:

137,83
1.082,29 Base FGTS:

Total Líquido: 1.039,00
1.176,40 Valor FGTS: 94,11

Base INSS 13: 0,001.176,83

SALARIO
ARREDONDAMENTO  DO MES
 
 
 

1
5501

1.176,40
0,43

3.284,07Sal. Contratual:Rem. Base:Nível: Seção: Dep. IRRF:
Dem:

3.284,07

Colab: 26763 BRUNA GABRIELI VIEIRA SOUZA Adm: 04/01/2012 1 - Normal / Ativo CBO/Função:241005 AdvogadoSit:

Verba Descrição (Proventos) R/B Referência Valor Verba Descrição (Descontos) R/B Referência Valor

7
2801
2804
3405
5500
7752

PLANO DE SAUDE / DEPENDENTES
INSS
IRRF
PLANO DE SAUDE
TROCO  ANTERIOR
ALIMENTACAO
 

11
15

258,79
361,25
117,82

1,38
0,32
4,00

Base INSS:
Total Proventos:

3.284,07
Total Descontos:
Base IRRF:

743,56
2.922,82 Base FGTS:

Total Líquido: 2.541,00
3.284,07 Valor FGTS: 262,73

Base INSS 13: 0,003.284,56

SALARIO
ARREDONDAMENTO  DO MES
 
 
 
 
 

1
5501

3.284,07
0,49

1.176,40Sal. Contratual:Rem. Base:Nível: Seção: Dep. IRRF:
Dem:

1.176,40

Colab: 32554 CAMILA JALES PRIMO Adm: 10/07/2013 1 - Normal / Ativo CBO/Função:252405 ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOSSit:

Verba Descrição (Proventos) R/B Referência Valor Verba Descrição (Descontos) R/B Referência Valor

2801
3433
5500
7752

INSS
CONTRIBUICAO SINDICAL
TROCO  ANTERIOR
ALIMENTACAO
 

8
1

94,11
39,21
0,60
4,00

Base INSS:
Total Proventos:

1.176,40
Total Descontos:
Base IRRF:

137,92
1.082,29 Base FGTS:

Total Líquido: 1.039,00
1.176,40 Valor FGTS: 94,11

Base INSS 13: 0,001.176,92

SALARIO
ARREDONDAMENTO  DO MES
 
 
 

1
5501

1.176,40
0,52

3.608,39Sal. Contratual:Rem. Base:Nível: Seção: Dep. IRRF:
Dem:

3.608,39

Colab: 14445 CLEIDIANE TEREZA DE OLIVEIRA Adm: 25/07/2008 1 - Normal / Ativo CBO/Função:239405 COORDENADOR (A)Sit:

Verba Descrição (Proventos) R/B Referência Valor Verba Descrição (Descontos) R/B Referência Valor

7
2801
2804
3405
3409
4410
5500
7752

PLANO DE SAUDE / DEPENDENTES
INSS
IRRF
PLANO DE SAUDE
VALE TRANSPORTE
ADIANTAMENTO DE SALARIO
TROCO  ANTERIOR
ALIMENTACAO
 

11
15

151,71
396,92
161,12

1,52
100,00

1.444,00
0,75
4,00

Base INSS:
Total Proventos:

3.608,39
Total Descontos:
Base IRRF:

2.260,02
3.211,47 Base FGTS:

Total Líquido: 1.349,00
3.608,39 Valor FGTS: 288,67

Base INSS 13: 0,003.609,02

SALARIO
GRATIFICAÇÃO
ARREDONDAMENTO  DO MES
 
 
 
 
 
 

1
819
5501

2.577,42
1.030,97

0,63

1
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CNPJ: 06.964.242/0001-81

Telefone: 2732244256 - RUA DESEMBARGADOR FERREIRA COELHO , 330 - PRAIA DO SUA - VITORIA - 29052210 - ES

1.176,40Sal. Contratual:Rem. Base:Nível: Seção: Dep. IRRF:
Dem:

1.176,40

Colab: 28855 LEANDRO RICARDO DE ARAUJO Adm: 10/09/2012 1 - Normal / Ativo CBO/Função:410105 ASSIST ADMSit:

Verba Descrição (Proventos) R/B Referência Valor Verba Descrição (Descontos) R/B Referência Valor

2801
3409
5500
7752

INSS
VALE TRANSPORTE
TROCO  ANTERIOR
ALIMENTACAO
 

8 94,11
70,58
0,37
4,00

Base INSS:
Total Proventos:

1.176,40
Total Descontos:
Base IRRF:

169,06
1.082,29 Base FGTS:

Total Líquido: 1.008,00
1.176,40 Valor FGTS: 94,11

Base INSS 13: 0,001.177,06

SALARIO
ARREDONDAMENTO  DO MES
 
 
 

1
5501

1.176,40
0,66

2.577,42Sal. Contratual:Rem. Base:Nível: Seção: Dep. IRRF:
Dem:

2.577,42

Colab: 28604 LETICIA PIRES DIAS Adm: 30/07/2012 1 - Normal / Ativo CBO/Função:251540 PSICOLOGO TEC DE ORIENTAÇÃO FISCALIZAÇÃO E ETICASit:

Verba Descrição (Proventos) R/B Referência Valor Verba Descrição (Descontos) R/B Referência Valor

2802
2816
4405
8012

INSS DESCONTADO NAS FERIAS
IRRF Descontado nas  Ferias
LIQUIDO FERIAS NA FOLHA
INSUFICIENCIA DE SALDO -D
 

390,19
152,95

3.004,06
0,91

Base INSS:
Total Proventos:

3.547,20
Total Descontos:
Base IRRF:

3.548,11
0,00 Base FGTS:

Total Líquido: 0,00
3.547,20 Valor FGTS: 283,78

Base INSS 13: 0,003.548,11

FERIAS GOZADAS
1/3 SOBRE FERIAS
INSUFICIENCIA DE SALDO - C
 
 

501
508
8011

30 2.660,40
886,80

0,91

2.732,06Sal. Contratual:Rem. Base:Nível: Seção: Dep. IRRF:
Dem:

2.732,06

Colab: 24557 MARIA TERESA RUAS NOGUEIRA Adm: 16/03/2011 1 - Normal / Ativo CBO/Função:251540 PSICOLOGO TEC DE ORIENTAÇÃO FISCALIZAÇÃO E ETICASit:

Verba Descrição (Proventos) R/B Referência Valor Verba Descrição (Descontos) R/B Referência Valor

7
2801
2804
3405
5500
7752

PLANO DE SAUDE / DEPENDENTES
INSS
IRRF
PLANO DE SAUDE
TROCO  ANTERIOR
ALIMENTACAO
 

11
15

107,08
383,35
144,65

1,52
0,39
4,00

Base INSS:
Total Proventos:

3.485,04
Total Descontos:
Base IRRF:

640,99
3.101,69 Base FGTS:

Total Líquido: 2.845,00
3.485,04 Valor FGTS: 278,80

Base INSS 13: 0,003.485,99

SALARIO
DIF. SALARIAL
ARREDONDAMENTO  DO MES
 
 
 
 

1
3420
5501

2.732,06
752,98

0,95

1.176,40Sal. Contratual:Rem. Base:Nível: Seção: Dep. IRRF:
Dem:

1.176,40

Colab: 33157 MARIANA GUIMARAES NEVES GABEIRA Adm: 13/08/2013 1 - Normal / Ativo CBO/Função:411010 Assistente de DiretoriaSit:

Verba Descrição (Proventos) R/B Referência Valor Verba Descrição (Descontos) R/B Referência Valor

2801
7752

INSS
ALIMENTACAO
 

8 59,60
2,33

Base INSS:
Total Proventos:

745,05
Total Descontos:
Base IRRF:

61,93
685,45 Base FGTS:

Total Líquido: 684,00
745,05 Valor FGTS: 59,60

Base INSS 13: 0,00745,93

SALARIO
ARREDONDAMENTO  DO MES
 

1
5501

19 745,05
0,88

1.176,40Sal. Contratual:Rem. Base:Nível: Seção: Dep. IRRF:
Dem:

1.176,40

Colab: 29134 MAYARA RUBIA DA SILVA OLIVEIRA Adm: 22/10/2012 1 - Normal / Ativo CBO/Função:411010 ASSIST FINANCEIROSit:

Verba Descrição (Proventos) R/B Referência Valor Verba Descrição (Descontos) R/B Referência Valor

2801
3405
5500
7752

INSS
PLANO DE SAUDE
TROCO  ANTERIOR
ALIMENTACAO
 

8
30

30

37,64
1,20
0,95
4,00

Base INSS:
Total Proventos:

470,56
Total Descontos:
Base IRRF:

43,79
432,92 Base FGTS:

Total Líquido: 427,00
470,56 Valor FGTS: 37,64

Base INSS 13: 0,00470,79

SALARIO
ARREDONDAMENTO  DO MES
 
 
 

1
5501

12 470,56
0,23

2
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5.842,20Sal. Contratual:Rem. Base:Nível: Seção: Dep. IRRF:
Dem:

5.842,20 1

Colab: 28906 MICHELE DEL PIERO STINGHEL Adm: 13/09/2012 1 - Normal / Ativo CBO/Função:142105 GERENTE GERALSit:

Verba Descrição (Proventos) R/B Referência Valor Verba Descrição (Descontos) R/B Referência Valor

2801
2804
3405
4410
5500
7752

INSS
IRRF
PLANO DE SAUDE
ADIANTAMENTO DE SALARIO
TROCO  ANTERIOR
ALIMENTACAO
 

11
27,5

457,49
642,92

2,06
2.337,00

0,28
4,00

Base INSS:
Total Proventos:

5.842,20
Total Descontos:
Base IRRF:

3.443,75
5.212,74 Base FGTS:

Total Líquido: 2.399,00
5.842,20 Valor FGTS: 467,38

Base INSS 13: 0,005.842,75

SALARIO
GRATIFICAÇÃO
ARREDONDAMENTO  DO MES
 
 
 
 

1
819
5501

4.173,00
1.669,20

0,55

799,29Sal. Contratual:Rem. Base:Nível: Seção: Dep. IRRF:
Dem:

799,29 2

Colab: 29092 NAIRA LUCIA DE AGUIAR AVANCINI Adm: 15/10/2012 1 - Normal / Ativo CBO/Função:414210 AUX.SERV GERAISSit:

Verba Descrição (Proventos) R/B Referência Valor Verba Descrição (Descontos) R/B Referência Valor

7
2801
3405
5500
7752

PLANO DE SAUDE / DEPENDENTES
INSS
PLANO DE SAUDE
TROCO  ANTERIOR
ALIMENTACAO
 

8
250,73
63,94
1,79
0,39
4,00

Base INSS:
Total Proventos:

799,29
Total Descontos:
Base IRRF:

320,85
391,41 Base FGTS:

Total Líquido: 526,00
799,29 Valor FGTS: 63,94

Base INSS 13: 0,00846,85

SALARIO
Salario Familia
ARREDONDAMENTO  DO MES
 
 
 

1
2401
5501

2
799,29
46,72
0,84

2.732,06Sal. Contratual:Rem. Base:Nível: Seção: Dep. IRRF:
Dem:

2.732,06

Colab: 24566 PATRICIA MATTOS CALDEIRA BRANT LITTIG Adm: 23/03/2011 1 - Normal / Ativo CBO/Função:410105 ASSES DE POLITICAS PUBLICASSit:

Verba Descrição (Proventos) R/B Referência Valor Verba Descrição (Descontos) R/B Referência Valor

7
2801
2804
3405
5500
7752

PLANO DE SAUDE / DEPENDENTES
INSS
IRRF
PLANO DE SAUDE
TROCO  ANTERIOR
ALIMENTACAO
 

11
15

107,08
383,35
144,65

1,52
0,21
4,00

Base INSS:
Total Proventos:

3.485,04
Total Descontos:
Base IRRF:

640,81
3.101,69 Base FGTS:

Total Líquido: 2.845,00
3.485,04 Valor FGTS: 278,80

Base INSS 13: 0,003.485,81

SALARIO
DIF. SALARIAL
ARREDONDAMENTO  DO MES
 
 
 
 

1
3420
5501

2.732,06
752,98

0,77

2.577,42Sal. Contratual:Rem. Base:Nível: Seção: Dep. IRRF:
Dem:

2.577,42

Colab: 26176 RUTH BATISTA CUPERTINO Adm: 13/10/2011 1 - Normal / Ativo CBO/Função:239405 COORD ORIENTAÇÃO FISC ETICASit:

Verba Descrição (Proventos) R/B Referência Valor Verba Descrição (Descontos) R/B Referência Valor

2801
2804
3405
5500
7752

INSS
IRRF
PLANO DE SAUDE
TROCO  ANTERIOR
ALIMENTACAO
 

11
15

396,92
161,12

3,48
0,05
4,00

Base INSS:
Total Proventos:

3.608,39
Total Descontos:
Base IRRF:

565,57
3.211,47 Base FGTS:

Total Líquido: 3.043,00
3.608,39 Valor FGTS: 288,67

Base INSS 13: 0,003.608,57

SALARIO
GRATIFICAÇÃO
ARREDONDAMENTO  DO MES
 
 
 

1
819
5501

2.577,42
1.030,97

0,18

2.577,42Sal. Contratual:Rem. Base:Nível: Seção: Dep. IRRF:
Dem:

2.577,42

Colab: 28605 THAIS ALVES VIEIRA Adm: 30/07/2012 1 - Normal / Ativo CBO/Função:251540 PSICOLOGO TEC DE ORIENTAÇÃO FISCALIZAÇÃO E ETICASit:

Verba Descrição (Proventos) R/B Referência Valor Verba Descrição (Descontos) R/B Referência Valor

2801
2804
3405
5500
7752

INSS
IRRF
PLANO DE SAUDE
TROCO  ANTERIOR
ALIMENTACAO
 

11
7,5

283,52
43,73
1,20
0,70
4,00

Base INSS:
Total Proventos:

2.577,42
Total Descontos:
Base IRRF:

333,15
2.293,90 Base FGTS:

Total Líquido: 2.245,00
2.577,42 Valor FGTS: 206,19

Base INSS 13: 0,002.578,15

SALARIO
ARREDONDAMENTO  DO MES
 
 
 
 

1
5501

2.577,42
0,73

3
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1.176,40Sal. Contratual:Rem. Base:Nível: Seção: Dep. IRRF:
Dem:

1.176,40 1

Colab: 28710 VANIA ALVES DA CUNHA Adm: 20/08/2012 1 - Normal / Ativo CBO/Função:252515 ASSIST. DE COBRANÇASit:

Verba Descrição (Proventos) R/B Referência Valor Verba Descrição (Descontos) R/B Referência Valor

2801
3405
3409
5500
7752

INSS
PLANO DE SAUDE
VALE TRANSPORTE
TROCO  ANTERIOR
ALIMENTACAO
 

8
30

30

75,29
1,79

56,47
0,70
4,00

Base INSS:
Total Proventos:

941,12
Total Descontos:
Base IRRF:

138,25
693,86 Base FGTS:

Total Líquido: 803,00
941,12 Valor FGTS: 75,29

Base INSS 13: 0,00941,25

SALARIO
ARREDONDAMENTO  DO MES
 
 
 
 

1
5501

24 941,12
0,13

Total Proventos: Total Descontos: Total Líquido:
Base INSS: Base IRRF: Base FGTS: Valor FGTS:

T O T A L  D A  F O L H A

37.625,66 13.410,66 24.215,00
37.569,93 30.005,02 37.569,93 3.005,58

Base INSS 13: 0,00

Resumo por Verba
Ativos Demitidos Outras TotalQtdeNúmero Qtde

Hrs

Proventos 

1 *SALARIO 28.315,07 28.315,0715 379,03

501 *FERIAS GOZADAS 2.660,40 2.660,401 200,20

508 *1/3 SOBRE FERIAS 886,80 886,801

819 *GRATIFICAÇÃO 4.201,70 4.201,704

2401 Salario Familia 46,72 46,722,001 13,32

3420 *DIF. SALARIAL 1.505,96 1.505,962

5501 ARREDONDAMENTO  DO MES 8,10 8,1015

8011 INSUFICIENCIA DE SALDO - C 0,91 0,911

Total do Grupo: 37.625,66 0,00 0,00 37.625,662,00 592,55

Descontos 

7 PLANO DE SAUDE / DEPENDENTES 875,39 875,395

2801 INSS 3.329,83 3.329,8315 933,22

2802 *INSS DESCONTADO NAS FERIAS 390,19 390,191

2804 IRRF 1.416,01 1.416,017 708,10

2816 IRRF Descontado nas  Ferias 152,95 152,951

3405 PLANO DE SAUDE 18,84 18,8411 400,00

3409 VALE TRANSPORTE 297,63 297,634

3433 CONTRIBUICAO SINDICAL 78,42 78,422,002 13,32

4405 LIQUIDO FERIAS NA FOLHA 3.004,06 3.004,061

4410 ADIANTAMENTO DE SALARIO 3.781,00 3.781,002

5500 TROCO  ANTERIOR 7,10 7,1014

7752 ALIMENTACAO 58,33 58,3315 400,00

8012 INSUFICIENCIA DE SALDO -D 0,91 0,911

Total do Grupo: 13.410,66 0,00 0,00 13.410,662,00 2.454,64

Total Liquido a Pagar: 24.215,00 0,00 0,00 24.215,00

Resumo Geral da Folha de Pagamento 

4
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Informações Auxiliares

SEST/SENAT
Sal. Mat. Dedutível 0,00

Salário Familia 46,72
Empregados 37.569,93

FPAS 582
Salário Maternidade 13º Sal. 0,00
Aliquota - Emp.: 20
Empregadores +  Autonomos 250,00

Terceiros.: 0

(+) Admitidos / Transf 1
(+) Empregados Férias 0
(-) Demitidos / Trans. 0
(+) Empregados Outras Sit. 0

Sal. Mat. Não Dedutível 0,00

(=) Total de Empregados 16

Base INSS para Aposentadoria Especial

15 Anos (12%): 0,00 20 Anos (9%): 0,00 25 Anos (6%): 0,00

% RAT 2,00

Serv. Cooperativas: 868,78

(+) Total Ativos 1º Dia: 15

(->)Qtde Estagiários 0

% FAP 1,0000 2,0000* =>

Compras Pessoa Física
Compras Pessoa Jurídica

0,00
0,00

(+)Qtde Sexo Masculino
(+)Qtde Sexo Feminino

1
15

Base Isent.  INSS Patronal: 0,00

 I N S S 

Segurados:

Empresa:

15% Cooperativas
Acidente de Trabalho:
Terceiros:

Deduções de FPAS:

SUB - TOTAL:

Valor Compensável:
Valor Comp. Tomadores: 

TOTAL LÍQUIDO:

3.747,52
7.563,99

130,32
751,40

0,00
46,72

12.146,51

0,00
3.131,43

9.015,08

0,00Vr.p/ Reembolso:

Valor a Restituir 0,00

Informações de Desesoneração

% Desoneração 0

Fator  Calculado: 0

Composição Arrecadação Domésticos

Inss Empregador
Inss do Empregado

FGTS:
FGTS Ind Compensatória:
Seguro Acidente:

TOTAL LÍQUIDO: 0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

F G T S

FGTS sem 13º Salário

FGTS Sobre 13º Rescisão

Total de FGTS Ap. Recibo:

Base Cálc FGTS s/ 13º Sal.

Base Cálc FGTS 13º Resc.

Valor GRFC sem 13º Sal

3.005,58

0,00

3.005,58

37.569,93

0,00

0,00

VALORES APURADOS EM RECIBO

BASES DE CÁLCULO - GFIP

VALOR RECOLHIDO - GRFC

Valor GRFC 13º Sal 0,00

Total FGTS GRFC 0,00
Multa FGTS Rescisão 0,00

Contr. Social 0,00

Total FGTS a Recolher: 3.005,58

B. Cálc FGTS 13º Normal

FGTS Sobre 13º Normal 0,00

Total de B Cálculo FGTS 37.569,93

0,00

B. Cálc FGTS Menor Ap. 0,00

FGTS Menor Aprend.: 0,00

FGTS 13º Realculo 0,00

B. Cálc FGTS 13º Recal. 0,00

I R R F
IRRF s/ Folha Pagto 1.416,01
IRRF s/ 13º Salário 0,00

Base Calc. PIS Folha 37.569,93
Valor PIS Folha 375,70

IRRF Empregador: 0,00
IRRF Autonomos 0,00

OUTRAS INFORMAÇÕES

Contr. Confederativa:

Contr. Assistencial

0,00

Contr. Sindical 78,42

0,00

0,00Contr. Social GRFC

IRRF Rescisões
IRRF Desc. Férias 152,95

0,00

Base FGTS GRRF 0,00

Base FGTS GRFC 13º 0,00

IRRF Distr. Lucro 0,00

Contr. Negocial: 0,00
0,00Contr. Associativa:

CONTROLE DE COMPENSAÇÕES

= Tot. Ant. disponível: 0,00

= Saldo Prox. Mês: 0,00
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